
 

 

POSTANOWIENIE NR 146/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Golczewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Golczewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 146/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego, ul. Szkolna 2, 

72-410 Golczewo: 

 

1. Agnieszka Maria Adamowicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Golczewo 

2. Jadwiga Małgorzata Adamowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Golczewo 

3. Monika Katarzyna Bojanowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Rarwino 

4. Małgorzata Gmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Samlino 

5. Kamil Stefan Heimrot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

6. Wiktoria Monika Kiełbasa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Golczewo 

7. Natalia Jagoda Kmiecik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golczewo 

8. Milena Iwona Łuka-Stefańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamień 

Pomorski 

9. Elżbieta Joanna Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Upadły 

10. Grażyna Antonina Perużyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golczewo 

11. Agnieszka Wioletta Rapa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Golczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Strażaka, ul. Niepodległości 34, 72-410 Golczewo: 

 

1. Grażyna Zofia Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Samlino 

2. Edyta Elżbieta Biernat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golczewo 

3. Elżbieta Grażyna Biliniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golczewo 

4. Anna Hnatów, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Golczewo 

5. Sylwia Anna Klamborowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Rarwino 

6. Jolanta Celina Krzos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Upadły 

7. Rafał Wojciechowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Golczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Wysoka Kamieńska ul. Spółdzielcza 2, 

72-410 Golczewo: 

 

1. Halina Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wysoka Kamieńska 

2. Wanda Cieślikiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mechowo 

3. Agnieszka Natalia Kalinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Golczewo 

4. Lucyna Kozieło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kozielice 

5. Grzegorz Leus, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wysoka 

Kamieńska 

6. Magdalena Lisiczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golczewo 

7. Maria Janina Perużyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golczewo 

8. Paulina Joanna Procukiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mechowo 

9. Iwona Edyta Stefańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoka Kamieńska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Kłębach, Kłęby 26, 72-410 Golczewo: 

 

1. Iwona Halina Adamowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golczewo 

2. Joanna Ewa Adamowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłęby 

3. Anna Godula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kłodzino 

4. Emilia Grzejda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Golczewo 

5. Iwona Teresa Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłęby 

6. Paweł Krzysztof Orszulak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kukań 

7. Maciej Wieczorek, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Golczewo 

 

 


